brennenstuhl®

Programmateur hebdomadaire Primera-Line DT *FR*

« 1prise de courant 2P+T 16A/230V~.

+ 1fiche 2P+T 16A/230V~.

+ Puissance maxi: 3500W.

« Ecran dlair.

« 20 programmes marche-arrét a intervalle de 1 min.

« Choix du mode 12 ou 24 heures.

- Fonction de compte a rebours.

- Fonction aléatoire.

- Commutation horaire d'été/d'hiver.

- Sauvegarde des données en cas de panne d'électricité.

« Interruption de programmes en cours.

« Mise en marche et arrét automatique, a la minute prés de tous vos appareils électriques.

« Pour allumer/éteindre en toute fiabilité les appareils domestiques, de surveillance, les
aquariums, les lampes d'ambiance...

- Egalement dissuasion efficace contre les cambriolages grace a la commutation aléatoire.

- Batterie rechargeable NiMH 1,2V > 100 heures inclus. Durée de chargement : 14 heures environ.

« Contenu du colis : 1 x Programmateur hebdomadaire digital Primera-Line avec 1 fiche 2P+T
16A/230V~ et 1 prise de courant 2P+-T 16A/230V~ + 1x Batterie rechargeable
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Information technique

Référence

Code-barre

uv

Emballage

Nombre de piles/batteries

Type de batterie

Technologie batterie

Courant maximum admissible
Couleur

Poids du produit (sans emballage)
Longueur du produit (sans emballage)
Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)

Longueur du produit (emballage
fourni)

Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)
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Sous blister

1pc

Pile bouton
Nickel-métal-hydride
16A

argent

0,20kg

7,50 cm

8,00 cm

15,50 cm
0,24kg

8,00 cm

14,50 cm
20,50 cm

21.08.2019



